## 한국사회복지행정학회

수신처 : 각 수신자

(참 조): 담당자

제 목: 2019 한국사회복지행정학회 춘계학술대회 개최 안내

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 한국사회복지행정학회는 1999년도 설립이래 연 4회 전문학술지 발간과 사회복지 발전을 위해 정기 학술대회 및 Workshop을 연 2회(추계, 추계) 개최하고 있습니다.

3. 금년 춘계학술대회는 "격동의 한국 사회복지행정 20년, 변곡점에 서다 - 다가올 20년, 지역복지기관의 향방"라는 주제로 2019년 4월 12일(금) ~ 13일(토) 광주 국립아시아문화전당(ACC)에서 사회복지시설·기관 관리자 및 사회복지사, 관련공무원, 사회복지학계 교수 등을 모시고 개최하고자합니다.

4. 이에, 귀 기관에 아래와 같이 홍보를 요청하오니 관심과 지원을 부탁드립니다.

- 아 래 -

1) 일 시: 2019년 4월 12일(금) ~ 2019년 4월 13일(토)

2) 장 소: 광주 국립아시아문화전당(ACC)

3) 주 제: "격동의 한국 사회복지행정 20년, 변곡점에 서다

- 다가올 20년, 지역복지기관의 향방"

4) 신 청 기 간: 2019년 3월 22일(금)까지

5) 참가비 [회원의 경우(연회비 납부) 할인 혜택이 있습니다(단체회원의 경우 5명까지 적용)]

구분	사전등록 할인 (3월 22일까지)		현장등록	
학술대회 (첫째날, 자료집 및 저녁만찬 포함)	정회원	일반: 7만원 학생: 6만원	정회원	일반: 8만원 학생: 7만원
	비회원	일반 : 9만원 학생 : 6만원	비회원	일반 : 10만원 학생 : 7만원
Workshop (둘째날)	<b>일반: 7만원 학생: 6만원</b> (자료집, 아침·점심식사 포함)		일반: 8만원 학생: 7만원 (자료집, 아침·점심식사 포함)	
학술대회 +Workshop (자료집, 저녁만찬, 아침·점심식사 포함)	정회원	일반: 14만원 학생: 12만원	정회원	일반: 16만원 학생: 14만원
	비회원	일반: 16만원 학생: 12만원	비회원	일반: 18만원 학생: 14만원

※ 계좌안내 : 우체국 013334-01-008870 한국사회복지행정학회

6) 신 청 방 법 : 온라인접수 http://naver.me/G8Q4Naab

참가신청서 작성 후 이메일 접수(kswa2a@hanmail.net)

\* 두 가지 방법 중 한 가지 방법 선택. (FAX 접수는 받지 않습니다.)

7) 프로그램 및 등록안내 : 붙임 1. 참조

붙임. 1. 2019 한국사회복지행정학회 춘계학술대회 프로그램 및 등록안내 1부.

- 2. 2019 한국사회복지행정학회 춘계학술대회 참가신청서 1부.
- 3. 2019 한국사회복지행정학회 춘계학술대회 숙박예약신청서 1부.

## 한국사회복지행정학회



담당자 : 간사 김유리 총무이사 : 오영삼 회장 : 김은정

협조

시행 한사행 제19-5 호(2019. 2. 26)

접수 (

우편번호 48513 / 부산광역시 남구 용소로 45 부경대학교 경영관 903호 한국사회복지행정학회/ http://www.koweladmin.or.kr /☎ 051)624-5992/ FAX 051)624-5994 / kswa2a@hanmail.net/ 공개